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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Résultats : TETRA - BEN M

Tour     : 60 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (13:18:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 275 GILLIO Maximilien BEN M 2013 CSDY 9.67 497

2 673 BUTZ Raphaël BEN M 2013 CSDY 10.03 417

3 593 VANDENBROUCKE Lucas BEN M 2013 CSDY 10.22 377

4 158 TASSIGNON Léandre BEN M 2014 RIWA 10.44 333

5 571 SUNER FUNCIA Arnau° BEN M 2013 RIWA 10.47 327

6 114 NOTERMAN JUANOS Adam BEN M 2014 CABW 11.18 203

• Série : 2  OFFICIEL (13:18:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 115 NOTERMAN JUANOS Gabriel BEN M 2013 CABW 9.84 459

2 652 CIOACA Mario Louis° BEN M 2013 RESC 10.55 312

3 609 CARLY Mathieu BEN M 2014 USBW 10.59 304

4 199 VAN NEDERVELDE Arthur BEN M 2013 CABW 10.79 268

5 509 DRUGMAND François BEN M 2014 RIWA 10.99 234

6 1226 PHILIPPART Robin BEN M 2013 CSDY 11.58 145

• Série : 3  OFFICIEL (14:01:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 355 SWERTVAEGHER Milo BEN M 2014 CSDY 10.54 314

2 1196 GARCIA-LOBO Xavi BEN M 2013 RIWA 10.72 280

3 309 BURNY Alexis BEN M 2014 CABW 10.78 270

4 345 LOUIS Maël BEN M 2013 CSDY 10.78 270

5 1210 LANDERCY Sasha BEN M 2013 CSDY 11.39 171

342 FENU Aymerick BEN M 2013 CSDY DNS 0

• Série : 4  OFFICIEL (13:18:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 670 CANTELLA Alessio BEN M 2013 CSDY 10.08 406

2 339 BODET Tommy BEN M 2013 CSDY 10.34 353

3 270 LANNOO Emile BEN M 2014 CABW 10.66 291

4 1037 RIELAERT Remi BEN M 2014 CSDY 10.68 288

5 570 LONFILS Basile BEN M 2014 RIWA 11.35 177

6 1320 CLAUS Mathys BEN M 2014 CSDY 13.55 0

Résultats : TETRA - BEN M

Tour     : Saut en longueur sv    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:40:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 275 GILLIO Maximilien BEN M 2013 CSDY 3m43 226

2 270 LANNOO Emile BEN M 2014 CABW 3m28 195

3 670 CANTELLA Alessio BEN M 2013 CSDY 3m21 181

4 673 BUTZ Raphaël BEN M 2013 CSDY 3m17 173

4 339 BODET Tommy BEN M 2013 CSDY 3m17 173

6 1196 GARCIA-LOBO Xavi BEN M 2013 RIWA 3m14 168

7 345 LOUIS Maël BEN M 2013 CSDY 3m08 156

8 593 VANDENBROUCKE Lucas BEN M 2013 CSDY 2m93 129

9 158 TASSIGNON Léandre BEN M 2014 RIWA 2m93 129

10 115 NOTERMAN JUANOS Gabriel BEN M 2013 CABW 2m92 127

11 199 VAN NEDERVELDE Arthur BEN M 2013 CABW 2m90 123

12 114 NOTERMAN JUANOS Adam BEN M 2014 CABW 2m81 108

13 652 CIOACA Mario Louis° BEN M 2013 RESC 2m77 101

14 1210 LANDERCY Sasha BEN M 2013 CSDY 2m65 82

15 509 DRUGMAND François BEN M 2014 RIWA 2m64 80

16 309 BURNY Alexis BEN M 2014 CABW 2m64 80

17 1037 RIELAERT Remi BEN M 2014 CSDY 2m56 68

18 609 CARLY Mathieu BEN M 2014 USBW 2m47 55

19 342 FENU Aymerick BEN M 2013 CSDY 2m35 39

20 355 SWERTVAEGHER Milo BEN M 2014 CSDY 2m29 32

21 570 LONFILS Basile BEN M 2014 RIWA 2m26 28

22 571 SUNER FUNCIA Arnau° BEN M 2013 RIWA 2m21 22

23 1226 PHILIPPART Robin BEN M 2013 CSDY 1m88 0

24 1320 CLAUS Mathys BEN M 2014 CSDY 1m60 0

Résultats : TETRA - BEN M

Tour     : Lancer du poids 1,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:37:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 339 BODET Tommy BEN M 2013 CSDY 8m85 471

2 275 GILLIO Maximilien BEN M 2013 CSDY 8m59 453

3 270 LANNOO Emile BEN M 2014 CABW 8m00 413

4 1196 GARCIA-LOBO Xavi BEN M 2013 RIWA 7m50 380

5 1226 PHILIPPART Robin BEN M 2013 CSDY 6m63 322

6 115 NOTERMAN JUANOS Gabriel BEN M 2013 CABW 6m48 312

7 670 CANTELLA Alessio BEN M 2013 CSDY 5m97 279

8 345 LOUIS Maël BEN M 2013 CSDY 5m93 276

9 1210 LANDERCY Sasha BEN M 2013 CSDY 5m89 274

10 593 VANDENBROUCKE Lucas BEN M 2013 CSDY 5m82 269

11 509 DRUGMAND François BEN M 2014 RIWA 5m79 267

12 309 BURNY Alexis BEN M 2014 CABW 5m70 261
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

13 571 SUNER FUNCIA Arnau° BEN M 2013 RIWA 5m54 251

14 355 SWERTVAEGHER Milo BEN M 2014 CSDY 5m48 247

15 673 BUTZ Raphaël BEN M 2013 CSDY 5m42 243

16 1037 RIELAERT Remi BEN M 2014 CSDY 5m29 234

17 158 TASSIGNON Léandre BEN M 2014 RIWA 4m71 197

18 199 VAN NEDERVELDE Arthur BEN M 2013 CABW 4m55 187

19 342 FENU Aymerick BEN M 2013 CSDY 4m46 181

20 114 NOTERMAN JUANOS Adam BEN M 2014 CABW 4m41 178

21 652 CIOACA Mario Louis° BEN M 2013 RESC 3m80 139

22 609 CARLY Mathieu BEN M 2014 USBW 3m79 138

23 570 LONFILS Basile BEN M 2014 RIWA 3m71 133

24 1320 CLAUS Mathys BEN M 2014 CSDY 3m19 100

Résultats : TETRA - BEN M

Tour     : 600 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (17:06:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 670 CANTELLA Alessio BEN M 2013 CSDY 2:05.96 479

2 673 BUTZ Raphaël BEN M 2013 CSDY 2:06.47 472

3 115 NOTERMAN JUANOS Gabriel BEN M 2013 CABW 2:06.91 466

4 339 BODET Tommy BEN M 2013 CSDY 2:08.88 439

5 270 LANNOO Emile BEN M 2014 CABW 2:09.58 430

6 1210 LANDERCY Sasha BEN M 2013 CSDY 2:15.32 357

7 275 GILLIO Maximilien BEN M 2013 CSDY 2:15.35 356

8 1196 GARCIA-LOBO Xavi BEN M 2013 RIWA 2:18.70 317

9 509 DRUGMAND François BEN M 2014 RIWA 2:18.70 317

10 345 LOUIS Maël BEN M 2013 CSDY 2:20.22 299

11 199 VAN NEDERVELDE Arthur BEN M 2013 CABW 2:21.34 287

12 158 TASSIGNON Léandre BEN M 2014 RIWA 2:24.25 256

13 570 LONFILS Basile BEN M 2014 RIWA 2:24.50 253

14 571 SUNER FUNCIA Arnau° BEN M 2013 RIWA 2:27.84 220

15 1037 RIELAERT Remi BEN M 2014 CSDY 2:28.97 209

16 652 CIOACA Mario Louis° BEN M 2013 RESC 2:29.12 208

17 355 SWERTVAEGHER Milo BEN M 2014 CSDY 2:29.17 207

18 114 NOTERMAN JUANOS Adam BEN M 2014 CABW 2:31.61 185

19 593 VANDENBROUCKE Lucas BEN M 2013 CSDY 2:31.65 184

20 609 CARLY Mathieu BEN M 2014 USBW 2:32.79 174

21 342 FENU Aymerick BEN M 2013 CSDY 2:33.49 168

22 309 BURNY Alexis BEN M 2014 CABW 2:33.90 165

1226 PHILIPPART Robin BEN M 2013 CSDY DNS 0
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qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1320 CLAUS Mathys BEN M 2014 CSDY DNS 0

Résultats : TETRA - BEN F

Tour     : 60 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (13:39:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2297 POLET Josephine BEN F 2013 CSDY 9.80 468

2 2632 STRYPSTEIN Solena BEN F 2013 RESC 9.95 434

3 2488 YATTARA Fatou BEN F 2013 GOSP 9.97 430

4 2353 POTOMS Camille BEN F 2013 CSDY 10.25 371

5 2363 VENMANS Alice BEN F 2014 CSDY 11.57 146

6 2120 CONFENTE Talia BEN F 2013 ACLO 11.69 130

7 2121 CONFENTE Livia BEN F 2013 ACLO 11.85 111

• Série : 2  OFFICIEL (13:39:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2732 DUBRUNFAUT Elise BEN F 2013 CSDY 10.75 275

2 2599 SCHEYVAERTS-VAN ELEWYCK Angèle BEN F 2013 CSDY 10.97 237

3 2780 BYL Augustine BEN F 2014 RIWA 11.02 229

4 2300 LÖWENTHAL Valentine BEN F 2013 CSDY 11.30 185

5 2652 BULINCKX Eléa BEN F 2013 RCB 11.36 176

6 2597 DRIESSEN Eve BEN F 2013 CSDY 11.80 117

7 2167 BLERVAQUE Kiara BEN F 2013 ACLO 12.03 90

• Série : 3  OFFICIEL (13:39:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2122 CATTEAU Margaux BEN F 2013 ACLO 10.31 359

2 2886 HANNOTEAU Lylha BEN F 2013 RIWA 10.45 331

3 9915 DE HARLEZ Marion BEN F 2013 NA 10.62 299

4 2296 SWERTVAEGHER Emie BEN F 2013 CSDY 10.73 279

5 2205 DUMORTIER Charline BEN F 2013 GOSP 11.18 203

6 2274 VANDENPLAS DIDDEN Elsa BEN F 2014 USBW 11.38 173

7 2858 BOUHIERE Lilou BEN F 2014 UAC 11.74 124

Résultats : TETRA - BEN F

Tour     : Saut en longueur sv    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:21:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2632 STRYPSTEIN Solena BEN F 2013 RESC 3m46 232

2 2297 POLET Josephine BEN F 2013 CSDY 3m34 207
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 2353 POTOMS Camille BEN F 2013 CSDY 3m30 199

4 2488 YATTARA Fatou BEN F 2013 GOSP 3m27 193

5 2122 CATTEAU Margaux BEN F 2013 ACLO 2m96 134

6 2732 DUBRUNFAUT Elise BEN F 2013 CSDY 2m92 127

7 2652 BULINCKX Eléa BEN F 2013 RCB 2m85 115

8 2886 HANNOTEAU Lylha BEN F 2013 RIWA 2m80 106

9 2205 DUMORTIER Charline BEN F 2013 GOSP 2m65 82

10 2296 SWERTVAEGHER Emie BEN F 2013 CSDY 2m64 80

11 2300 LÖWENTHAL Valentine BEN F 2013 CSDY 2m62 77

12 2120 CONFENTE Talia BEN F 2013 ACLO 2m55 66

13 9915 DE HARLEZ Marion BEN F 2013 NA 2m53 63

14 2121 CONFENTE Livia BEN F 2013 ACLO 2m52 62

15 2599 SCHEYVAERTS-VAN ELEWYCK Angèle BEN F 2013 CSDY 2m50 59

15 2363 VENMANS Alice BEN F 2014 CSDY 2m50 59

17 2274 VANDENPLAS DIDDEN Elsa BEN F 2014 USBW 2m48 56

18 2597 DRIESSEN Eve BEN F 2013 CSDY 2m43 49

19 2167 BLERVAQUE Kiara BEN F 2013 ACLO 2m34 38

20 2780 BYL Augustine BEN F 2014 RIWA 2m29 32

21 2858 BOUHIERE Lilou BEN F 2014 UAC 1m67 0

Résultats : TETRA - BEN F

Tour     : Balle de hockey    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:58:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2632 STRYPSTEIN Solena BEN F 2013 RESC 25m38 220

2 2652 BULINCKX Eléa BEN F 2013 RCB 18m89 138

3 2297 POLET Josephine BEN F 2013 CSDY 14m65 85

4 2120 CONFENTE Talia BEN F 2013 ACLO 14m60 84

5 2353 POTOMS Camille BEN F 2013 CSDY 14m37 81

6 2121 CONFENTE Livia BEN F 2013 ACLO 14m14 78

7 2363 VENMANS Alice BEN F 2014 CSDY 14m01 77

8 2296 SWERTVAEGHER Emie BEN F 2013 CSDY 13m92 76

9 2599 SCHEYVAERTS-VAN ELEWYCK Angèle BEN F 2013 CSDY 13m79 74

9 2886 HANNOTEAU Lylha BEN F 2013 RIWA 13m79 74

11 2167 BLERVAQUE Kiara BEN F 2013 ACLO 13m49 70

12 2122 CATTEAU Margaux BEN F 2013 ACLO 13m47 70

13 2732 DUBRUNFAUT Elise BEN F 2013 CSDY 12m51 58

14 2300 LÖWENTHAL Valentine BEN F 2013 CSDY 11m35 44

15 2488 YATTARA Fatou BEN F 2013 GOSP 11m23 43

16 2274 VANDENPLAS DIDDEN Elsa BEN F 2014 USBW 10m53 34
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

17 2780 BYL Augustine BEN F 2014 RIWA 10m19 30

18 2205 DUMORTIER Charline BEN F 2013 GOSP 10m16 30

19 2597 DRIESSEN Eve BEN F 2013 CSDY 7m88 4

20 2858 BOUHIERE Lilou BEN F 2014 UAC 7m25 0

21 9915 DE HARLEZ Marion BEN F 2013 NA 6m52 0

Résultats : TETRA - BEN F

Tour     : 600 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (17:34:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2632 STRYPSTEIN Solena BEN F 2013 RESC 2:03.22 518

2 2122 CATTEAU Margaux BEN F 2013 ACLO 2:14.07 372

3 2353 POTOMS Camille BEN F 2013 CSDY 2:15.82 351

4 2297 POLET Josephine BEN F 2013 CSDY 2:18.77 316

5 2886 HANNOTEAU Lylha BEN F 2013 RIWA 2:22.04 279

6 2599 SCHEYVAERTS-VAN ELEWYCK Angèle BEN F 2013 CSDY 2:24.55 253

7 2205 DUMORTIER Charline BEN F 2013 GOSP 2:25.55 243

8 9915 DE HARLEZ Marion BEN F 2013 NA 2:26.41 234

9 2732 DUBRUNFAUT Elise BEN F 2013 CSDY 2:27.13 227

10 2488 YATTARA Fatou BEN F 2013 GOSP 2:27.38 224

11 2300 LÖWENTHAL Valentine BEN F 2013 CSDY 2:29.54 204

12 2121 CONFENTE Livia BEN F 2013 ACLO 2:29.93 200

13 2296 SWERTVAEGHER Emie BEN F 2013 CSDY 2:31.45 186

14 2652 BULINCKX Eléa BEN F 2013 RCB 2:33.93 165

15 2780 BYL Augustine BEN F 2014 RIWA 2:36.02 147

16 2167 BLERVAQUE Kiara BEN F 2013 ACLO 2:36.86 141

17 2858 BOUHIERE Lilou BEN F 2014 UAC 2:38.23 130

18 2363 VENMANS Alice BEN F 2014 CSDY 2:40.63 112

19 2274 VANDENPLAS DIDDEN Elsa BEN F 2014 USBW 2:51.26 49

20 2120 CONFENTE Talia BEN F 2013 ACLO 2:52.68 42

2597 DRIESSEN Eve BEN F 2013 CSDY DNF 0

Résultats : TETRA - PUP M

Tour     : 60 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (13:41:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3189 DELAUVAUX Axel PUP M 2012 RCB 9.27 595

2 3247 BARRAS Marcus PUP M 2011 CSDY 9.38 567

3 3194 LEMAITRE Carl PUP M 2011 RCB 9.43 555
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 2902 FALL Damel PUP M 2011 RIWA 9.48 543

5 3256 BUTZ Nathan PUP M 2011 CSDY 9.48 543

6 2848 BWATU CHIBUYI Nelson PUP M 2011 CSDY 9.63 507

7 2710 TASSIGNON Maxence PUP M 2011 RIWA 9.81 465

8 2851 VENMANS Antoine PUP M 2011 CSDY 10.59 304

• Série : 2  OFFICIEL (13:43:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3026 KPELY Benilde PUP M 2012 CABW 8.91 688

2 2640 CLEUTINX Martin PUP M 2011 CABW 10.07 408

3 2856 KNAEPEN Lucas PUP M 2012 CSDY 10.18 385

4 3046 OLIVIER Guillaume PUP M 2012 UAC 10.20 381

5 2854 CERFONTAINE Timéo PUP M 2012 CSDY 10.27 367

6 2835 CISSÉ Issay PUP M 2011 RIWA 10.81 264

7 3252 MASSEZ Vadim PUP M 2012 CSDY 10.92 245

• Série : 3  OFFICIEL (13:43:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3235 LEMAIRE Idris° PUP M 2011 RCAS 9.05 651

2 2847 GOORDEN Emilien PUP M 2011 CSDY 9.71 488

3 2905 DRADIN Antoine PUP M 2012 CSDY 10.04 415

4 2863 VRANKEN Mathieu PUP M 2012 CSDY 10.59 304

5 3257 JASSOGNE Antoine PUP M 2012 CSDY 11.11 214

6 3150 WILLEMS Charly PUP M 2012 CABW 11.93 101

7 3329 PIAZZA Cyriac° PUP M 2012 CABW 12.34 59

• Série : 4  OFFICIEL (13:43:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2682 DUMORTIER Simon PUP M 2011 GOSP 9.73 484

2 2907 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo PUP M 2012 CSDY 9.93 439

3 3137 FIORANI Luca PUP M 2011 RIWA 9.96 432

4 3428 GOURDIN Arthur PUP M 2011 CSDY 10.17 387

5 3052 DRUGMAND Benoit PUP M 2012 RIWA 11.06 222

6 2862 LOTHE Arthur PUP M 2011 CSDY 11.83 113

7 3551 HANNOTEAU Noha PUP M 2011 RIWA 11.97 97

Résultats : TETRA - PUP M

Tour     : Saut en hauteur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:50:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3194 LEMAITRE Carl PUP M 2011 RCB 1m35 516
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 2902 FALL Damel PUP M 2011 RIWA 1m30 466

3 2848 BWATU CHIBUYI Nelson PUP M 2011 CSDY 1m25 417

4 2847 GOORDEN Emilien PUP M 2011 CSDY 1m20 369

4 2851 VENMANS Antoine PUP M 2011 CSDY 1m20 369

6 2835 CISSÉ Issay PUP M 2011 RIWA 1m20 369

7 3189 DELAUVAUX Axel PUP M 2012 RCB 1m15 323

7 3256 BUTZ Nathan PUP M 2011 CSDY 1m15 323

9 3235 LEMAIRE Idris° PUP M 2011 RCAS 1m15 323

9 2640 CLEUTINX Martin PUP M 2011 CABW 1m15 323

9 2710 TASSIGNON Maxence PUP M 2011 RIWA 1m15 323

12 3247 BARRAS Marcus PUP M 2011 CSDY 1m10 278

12 3137 FIORANI Luca PUP M 2011 RIWA 1m10 278

14 2682 DUMORTIER Simon PUP M 2011 GOSP 1m10 278

15 2905 DRADIN Antoine PUP M 2012 CSDY 1m05 235

15 2856 KNAEPEN Lucas PUP M 2012 CSDY 1m05 235

17 3046 OLIVIER Guillaume PUP M 2012 UAC 1m05 235

18 2854 CERFONTAINE Timéo PUP M 2012 CSDY 1m05 235

19 2907 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo PUP M 2012 CSDY 1m00 194

19 3551 HANNOTEAU Noha PUP M 2011 RIWA 1m00 194

21 3252 MASSEZ Vadim PUP M 2012 CSDY 0m95 156

21 3428 GOURDIN Arthur PUP M 2011 CSDY 0m95 156

21 3150 WILLEMS Charly PUP M 2012 CABW 0m95 156

24 3257 JASSOGNE Antoine PUP M 2012 CSDY 0m95 156

25 2863 VRANKEN Mathieu PUP M 2012 CSDY 0m90 119

26 3026 KPELY Benilde PUP M 2012 CABW 0m90 119

27 3052 DRUGMAND Benoit PUP M 2012 RIWA 0m80 55

3329 PIAZZA Cyriac° PUP M 2012 CABW NM 0

2862 LOTHE Arthur PUP M 2011 CSDY NM 0

Résultats : TETRA - PUP M

Tour     : Lancer du poids 2,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:27:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3194 LEMAITRE Carl PUP M 2011 RCB 7m43 375

2 2847 GOORDEN Emilien PUP M 2011 CSDY 7m26 364

3 3026 KPELY Benilde PUP M 2012 CABW 7m24 363

4 3235 LEMAIRE Idris° PUP M 2011 RCAS 6m97 345

5 3551 HANNOTEAU Noha PUP M 2011 RIWA 6m82 335

6 3189 DELAUVAUX Axel PUP M 2012 RCB 6m72 328

7 2848 BWATU CHIBUYI Nelson PUP M 2011 CSDY 6m68 326
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 2902 FALL Damel PUP M 2011 RIWA 6m63 322

9 2835 CISSÉ Issay PUP M 2011 RIWA 5m77 266

10 2851 VENMANS Antoine PUP M 2011 CSDY 5m77 266

11 2710 TASSIGNON Maxence PUP M 2011 RIWA 5m76 265

12 2862 LOTHE Arthur PUP M 2011 CSDY 5m16 226

13 2640 CLEUTINX Martin PUP M 2011 CABW 5m14 225

14 3252 MASSEZ Vadim PUP M 2012 CSDY 5m13 224

15 3137 FIORANI Luca PUP M 2011 RIWA 5m13 224

16 2907 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo PUP M 2012 CSDY 4m98 214

17 2854 CERFONTAINE Timéo PUP M 2012 CSDY 4m84 205

18 3150 WILLEMS Charly PUP M 2012 CABW 4m76 200

19 2863 VRANKEN Mathieu PUP M 2012 CSDY 4m50 183

20 2682 DUMORTIER Simon PUP M 2011 GOSP 4m42 178

21 2905 DRADIN Antoine PUP M 2012 CSDY 4m25 167

22 3247 BARRAS Marcus PUP M 2011 CSDY 4m09 157

23 3046 OLIVIER Guillaume PUP M 2012 UAC 4m03 153

24 3257 JASSOGNE Antoine PUP M 2012 CSDY 3m96 149

25 3428 GOURDIN Arthur PUP M 2011 CSDY 3m93 147

25 2856 KNAEPEN Lucas PUP M 2012 CSDY 3m93 147

27 3329 PIAZZA Cyriac° PUP M 2012 CABW 3m48 118

28 3052 DRUGMAND Benoit PUP M 2012 RIWA 3m48 118

29 3256 BUTZ Nathan PUP M 2011 CSDY 3m09 94

Résultats : TETRA - PUP M

Tour     : 1000 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (16:24:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2854 CERFONTAINE Timéo PUP M 2012 CSDY 3:38.57 554

2 3052 DRUGMAND Benoit PUP M 2012 RIWA 3:56.73 414

3 2856 KNAEPEN Lucas PUP M 2012 CSDY 4:02.44 374

4 3257 JASSOGNE Antoine PUP M 2012 CSDY 4:06.64 345

5 2863 VRANKEN Mathieu PUP M 2012 CSDY 4:14.82 293

6 3150 WILLEMS Charly PUP M 2012 CABW 4:16.29 284

7 2907 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo PUP M 2012 CSDY 4:19.97 263

8 3428 GOURDIN Arthur PUP M 2011 CSDY 4:22.44 248

9 3551 HANNOTEAU Noha PUP M 2011 RIWA 4:51.61 109

10 3046 OLIVIER Guillaume PUP M 2012 UAC 4:55.63 94

11 3329 PIAZZA Cyriac° PUP M 2012 CABW 4:59.78 80

12 2862 LOTHE Arthur PUP M 2011 CSDY 5:13.12 41

3252 MASSEZ Vadim PUP M 2012 CSDY DNS 0
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2905 DRADIN Antoine PUP M 2012 CSDY DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:24:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3235 LEMAIRE Idris° PUP M 2011 RCAS 3:27.90 645

2 2847 GOORDEN Emilien PUP M 2011 CSDY 3:29.78 629

3 3256 BUTZ Nathan PUP M 2011 CSDY 3:36.53 571

4 2682 DUMORTIER Simon PUP M 2011 GOSP 3:36.56 571

5 2835 CISSÉ Issay PUP M 2011 RIWA 3:38.47 555

6 3189 DELAUVAUX Axel PUP M 2012 RCB 3:40.43 539

7 3194 LEMAITRE Carl PUP M 2011 RCB 3:50.83 457

8 3137 FIORANI Luca PUP M 2011 RIWA 3:51.86 449

9 2848 BWATU CHIBUYI Nelson PUP M 2011 CSDY 3:52.02 448

10 3247 BARRAS Marcus PUP M 2011 CSDY 3:52.22 447

11 2902 FALL Damel PUP M 2011 RIWA 3:52.69 443

12 2710 TASSIGNON Maxence PUP M 2011 RIWA 3:55.38 424

13 2851 VENMANS Antoine PUP M 2011 CSDY 4:06.61 346

14 2640 CLEUTINX Martin PUP M 2011 CABW 4:08.75 332

15 3026 KPELY Benilde PUP M 2012 CABW 4:12.08 310

Résultats : TETRA - PUP F

Tour     : 60 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (13:54:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6183 STRYPSTEIN Maeva PUP F 2011 RESC 9.36 572

2 5941 TRICOT Elena PUP F 2011 GOSP 9.44 552

3 5532 DALLATURCA Mia PUP F 2011 GOSP 9.45 550

4 5769 APÈRE Lou PUP F 2012 CSDY 9.51 535

5 6046 CARLY Eve PUP F 2011 USBW 9.78 472

6 5708 NOULET Sofia PUP F 2012 FCHA 9.95 434

7 5703 DASSY Charline PUP F 2012 FCHA 10.15 391

• Série : 2  OFFICIEL (13:54:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5754 FANARA Giulia PUP F 2011 CABW 9.42 557

2 5702 CRISTOFOLI Marina PUP F 2012 FCHA 9.75 479

3 5710 GILLIS Pauline PUP F 2012 FCHA 10.15 391

4 5707 GRUSELLE Elena PUP F 2011 CSDY 10.33 355

5 6130 JASPARD Garance PUP F 2012 CSDY 10.83 261

6 6422 PHILIPPART Victoria PUP F 2012 CSDY 10.84 259

5428 FLORINS Laure PUP F 2011 UAC DNS 0
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

• Série : 3  OFFICIEL (13:54:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5980 POPESCU Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 8.97 672

2 5616 TERLINDEN Eline PUP F 2012 CABW 9.09 641

3 6303 MAUDOUX Elise PUP F 2011 CSDY 9.76 477

4 5664 VANDENPLAS DIDDEN Alix PUP F 2011 USBW 9.99 425

5 5753 DOUCET Maeline PUP F 2011 CABW 10.36 349

6 6530 BOUHIERE Mya PUP F 2012 UAC 11.46 161

Résultats : TETRA - PUP F

Tour     : Saut en longueur sv    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:01:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5980 POPESCU Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 4m08 374

2 5616 TERLINDEN Eline PUP F 2012 CABW 4m00 354

3 5702 CRISTOFOLI Marina PUP F 2012 FCHA 3m73 292

4 5941 TRICOT Elena PUP F 2011 GOSP 3m71 287

5 5769 APÈRE Lou PUP F 2012 CSDY 3m69 283

6 5708 NOULET Sofia PUP F 2012 FCHA 3m66 276

7 5532 DALLATURCA Mia PUP F 2011 GOSP 3m65 274

8 5664 VANDENPLAS DIDDEN Alix PUP F 2011 USBW 3m57 256

9 6183 STRYPSTEIN Maeva PUP F 2011 RESC 3m56 254

10 6303 MAUDOUX Elise PUP F 2011 CSDY 3m53 247

11 5754 FANARA Giulia PUP F 2011 CABW 3m38 216

12 5753 DOUCET Maeline PUP F 2011 CABW 3m19 177

13 6046 CARLY Eve PUP F 2011 USBW 3m14 168

14 6130 JASPARD Garance PUP F 2012 CSDY 3m06 152

15 5703 DASSY Charline PUP F 2012 FCHA 2m99 139

16 5707 GRUSELLE Elena PUP F 2011 CSDY 2m77 101

17 6422 PHILIPPART Victoria PUP F 2012 CSDY 2m71 91

18 6530 BOUHIERE Mya PUP F 2012 UAC 2m38 43

5428 FLORINS Laure PUP F 2011 UAC DNS 0

5710 GILLIS Pauline PUP F 2012 FCHA NM 0

Résultats : TETRA - PUP F

Tour     : Balle de hockey    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:00:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5980 POPESCU Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 28m54 261

2 6183 STRYPSTEIN Maeva PUP F 2011 RESC 27m39 246
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 5708 NOULET Sofia PUP F 2012 FCHA 19m54 146

4 6130 JASPARD Garance PUP F 2012 CSDY 18m50 133

5 5707 GRUSELLE Elena PUP F 2011 CSDY 18m06 127

6 5941 TRICOT Elena PUP F 2011 GOSP 17m95 126

7 6303 MAUDOUX Elise PUP F 2011 CSDY 17m63 122

8 5664 VANDENPLAS DIDDEN Alix PUP F 2011 USBW 17m12 115

9 6422 PHILIPPART Victoria PUP F 2012 CSDY 16m46 107

10 5616 TERLINDEN Eline PUP F 2012 CABW 16m36 106

11 5753 DOUCET Maeline PUP F 2011 CABW 14m68 85

12 5710 GILLIS Pauline PUP F 2012 FCHA 14m63 84

13 5532 DALLATURCA Mia PUP F 2011 GOSP 14m41 82

14 5703 DASSY Charline PUP F 2012 FCHA 13m91 75

15 5702 CRISTOFOLI Marina PUP F 2012 FCHA 13m36 69

16 5769 APÈRE Lou PUP F 2012 CSDY 13m30 68

17 5754 FANARA Giulia PUP F 2011 CABW 12m57 59

18 6530 BOUHIERE Mya PUP F 2012 UAC 11m73 49

19 6046 CARLY Eve PUP F 2011 USBW 11m10 41

5428 FLORINS Laure PUP F 2011 UAC DNS 0

Résultats : TETRA - PUP F

Tour     : 1000 mètres    

• Particpants qui ne sont pas   
encore répartis dans les séries ou 
groupes

NON OFFICIEL     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5428 FLORINS Laure PUP F 2011 UAC DNS 0

• Série : 1  OFFICIEL (15:52:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5980 POPESCU Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 3:39.32 548

2 6046 CARLY Eve PUP F 2011 USBW 3:40.52 538

3 5941 TRICOT Elena PUP F 2011 GOSP 3:44.29 508

4 6183 STRYPSTEIN Maeva PUP F 2011 RESC 3:48.33 476

5 5532 DALLATURCA Mia PUP F 2011 GOSP 3:50.94 456

6 5769 APÈRE Lou PUP F 2012 CSDY 3:57.83 406

7 5664 VANDENPLAS DIDDEN Alix PUP F 2011 USBW 4:02.15 376

8 5710 GILLIS Pauline PUP F 2012 FCHA 4:04.61 359

9 5708 NOULET Sofia PUP F 2012 FCHA 4:05.34 354

10 5754 FANARA Giulia PUP F 2011 CABW 4:06.10 349

11 5616 TERLINDEN Eline PUP F 2012 CABW 4:11.03 317

12 5753 DOUCET Maeline PUP F 2011 CABW 4:11.13 316
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

13 6303 MAUDOUX Elise PUP F 2011 CSDY 4:14.67 294

14 6130 JASPARD Garance PUP F 2012 CSDY 4:23.19 244

15 5707 GRUSELLE Elena PUP F 2011 CSDY 4:27.22 222

16 5702 CRISTOFOLI Marina PUP F 2012 FCHA 4:27.95 218

17 5703 DASSY Charline PUP F 2012 FCHA 4:31.56 199

18 6530 BOUHIERE Mya PUP F 2012 UAC 4:47.57 125

19 6422 PHILIPPART Victoria PUP F 2012 CSDY 4:47.59 125

Résultats : PENTA - MIN M

Tour     : 80 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (12:59:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6415 PAHATOURIDIS Ulysse MIN M 2009 RIWA 10.42 893

2 5932 GOETHALS David MIN M 2009 CABW 10.67 832

3 6805 DELREUX Shane MIN M 2010 RIWA 11.43 658

4 6626 MARTIN Hugo MIN M 2009 CSDY 12.07 526

5 6111 CANTELLA Diego MIN M 2010 CSDY 12.11 518

6 6138 VENMANS Samuel MIN M 2009 CSDY 12.38 467

• Série : 2  OFFICIEL (12:59:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6483 GHILAIN Maxime MIN M 2010 CABW 12.09 522

2 6147 LÖWENTHAL Antoine MIN M 2010 CSDY 12.26 490

3 6112 CISSÉ Seydou MIN M 2009 RIWA 12.32 478

4 6165 DOUMONT Grégoire MIN M 2010 GOSP 12.35 473

5 5993 DE PRA Gabriel MIN M 2010 RIWA 12.62 423

6 5935 LEFEBVRE Arthur MIN M 2010 CABW 12.62 423

• Série : 3  OFFICIEL (12:59:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6207 DEWAEL Mathias MIN M 2009 CSDY 11.68 605

2 6832 KABUH Yanis MIN M 2009 CSDY 11.69 603

3 6134 BIOT Valentin MIN M 2009 CSDY 11.69 603

4 6128 LONEZ Léo MIN M 2009 CSDY 11.75 590

5 5826 FLORINS Paul MIN M 2009 UAC 11.89 562

Résultats : PENTA - MIN M

Tour     : Saut en hauteur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:50:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6626 MARTIN Hugo MIN M 2009 CSDY 1m50 676
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 5932 GOETHALS David MIN M 2009 CABW 1m45 621

3 6415 PAHATOURIDIS Ulysse MIN M 2009 RIWA 1m40 568

4 6134 BIOT Valentin MIN M 2009 CSDY 1m40 568

5 6805 DELREUX Shane MIN M 2010 RIWA 1m40 568

6 6128 LONEZ Léo MIN M 2009 CSDY 1m30 466

7 6207 DEWAEL Mathias MIN M 2009 CSDY 1m30 466

7 6832 KABUH Yanis MIN M 2009 CSDY 1m30 466

9 6138 VENMANS Samuel MIN M 2009 CSDY 1m30 466

10 6165 DOUMONT Grégoire MIN M 2010 GOSP 1m25 417

10 6111 CANTELLA Diego MIN M 2010 CSDY 1m25 417

12 5826 FLORINS Paul MIN M 2009 UAC 1m25 417

13 6147 LÖWENTHAL Antoine MIN M 2010 CSDY 1m20 369

14 6483 GHILAIN Maxime MIN M 2010 CABW 1m20 369

15 5993 DE PRA Gabriel MIN M 2010 RIWA 1m15 323

16 6112 CISSÉ Seydou MIN M 2009 RIWA 1m15 323

17 5935 LEFEBVRE Arthur MIN M 2010 CABW 1m10 278

Résultats : PENTA - MIN M

Tour     : Lancer du poids 3,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:34:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6415 PAHATOURIDIS Ulysse MIN M 2009 RIWA 8m18 426

2 5826 FLORINS Paul MIN M 2009 UAC 7m69 393

3 6626 MARTIN Hugo MIN M 2009 CSDY 7m48 379

4 5932 GOETHALS David MIN M 2009 CABW 7m42 375

5 6128 LONEZ Léo MIN M 2009 CSDY 6m77 332

6 6832 KABUH Yanis MIN M 2009 CSDY 6m71 328

7 6207 DEWAEL Mathias MIN M 2009 CSDY 6m41 308

8 6805 DELREUX Shane MIN M 2010 RIWA 6m27 299

9 6134 BIOT Valentin MIN M 2009 CSDY 6m18 293

10 6112 CISSÉ Seydou MIN M 2009 RIWA 6m11 288

11 6111 CANTELLA Diego MIN M 2010 CSDY 6m09 287

12 5935 LEFEBVRE Arthur MIN M 2010 CABW 5m94 277

13 5993 DE PRA Gabriel MIN M 2010 RIWA 5m68 260

14 6147 LÖWENTHAL Antoine MIN M 2010 CSDY 5m62 256

15 6165 DOUMONT Grégoire MIN M 2010 GOSP 5m33 237

16 6138 VENMANS Samuel MIN M 2009 CSDY 4m99 215

17 6483 GHILAIN Maxime MIN M 2010 CABW 4m71 197

Résultats : PENTA - MIN M
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Tour     : lancer du disque 0,750kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:42:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6626 MARTIN Hugo MIN M 2009 CSDY 19m08 276

2 6138 VENMANS Samuel MIN M 2009 CSDY 17m74 249

3 6805 DELREUX Shane MIN M 2010 RIWA 17m51 245

4 6128 LONEZ Léo MIN M 2009 CSDY 17m26 240

5 6415 PAHATOURIDIS Ulysse MIN M 2009 RIWA 17m11 237

6 6147 LÖWENTHAL Antoine MIN M 2010 CSDY 16m75 230

7 6134 BIOT Valentin MIN M 2009 CSDY 16m38 222

8 6832 KABUH Yanis MIN M 2009 CSDY 16m35 222

9 6111 CANTELLA Diego MIN M 2010 CSDY 16m18 218

10 6112 CISSÉ Seydou MIN M 2009 RIWA 15m65 208

11 5993 DE PRA Gabriel MIN M 2010 RIWA 15m54 206

12 5932 GOETHALS David MIN M 2009 CABW 15m12 198

13 6207 DEWAEL Mathias MIN M 2009 CSDY 13m33 163

14 6483 GHILAIN Maxime MIN M 2010 CABW 12m51 147

15 5935 LEFEBVRE Arthur MIN M 2010 CABW 10m95 118

16 6165 DOUMONT Grégoire MIN M 2010 GOSP 10m82 115

5826 FLORINS Paul MIN M 2009 UAC NM 0

Résultats : PENTA - MIN M

Tour     : 1000 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (17:29:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6415 PAHATOURIDIS Ulysse MIN M 2009 RIWA 3:16.87 746

2 5932 GOETHALS David MIN M 2009 CABW 3:18.22 734

3 6111 CANTELLA Diego MIN M 2010 CSDY 3:22.20 697

4 6207 DEWAEL Mathias MIN M 2009 CSDY 3:24.38 677

5 6147 LÖWENTHAL Antoine MIN M 2010 CSDY 3:27.51 649

6 5826 FLORINS Paul MIN M 2009 UAC 3:27.99 644

7 6483 GHILAIN Maxime MIN M 2010 CABW 3:32.24 607

8 6832 KABUH Yanis MIN M 2009 CSDY 3:32.92 601

9 6112 CISSÉ Seydou MIN M 2009 RIWA 3:32.93 601

10 6626 MARTIN Hugo MIN M 2009 CSDY 3:33.57 596

11 5993 DE PRA Gabriel MIN M 2010 RIWA 3:33.79 594

12 5935 LEFEBVRE Arthur MIN M 2010 CABW 3:44.86 503

13 6134 BIOT Valentin MIN M 2009 CSDY 3:47.66 481

14 6138 VENMANS Samuel MIN M 2009 CSDY 3:56.50 415

15 6128 LONEZ Léo MIN M 2009 CSDY 3:57.04 412

16 6805 DELREUX Shane MIN M 2010 RIWA 4:02.61 372
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6165 DOUMONT Grégoire MIN M 2010 GOSP DNF 0

Résultats : PENTA - MIN F

Tour     : 80 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (12:38:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9116 SQUIFLET Emelynn MIN F 2010 RESC 10.68 829

2 8979 MAZZARELLA ITUNIME Alba MIN F 2010 UAC 10.79 803

3 8745 VAN NEDERVELDE Camille MIN F 2009 CABW 10.82 796

4 8833 CRISTOFOLI Caroline MIN F 2009 FCHA 10.83 794

5 8629 BRUART Sakura MIN F 2009 CABW 11.13 724

6 9262 MALJEAN Ema MIN F 2010 UAC 11.45 654

7 8924 CHARLOT Emilie MIN F 2009 CSDY 11.47 649

8 9012 GRISANTI Alessia MIN F 2009 ACLO 12.38 467

• Série : 2  OFFICIEL (12:38:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9082 YATTARA Mayeli MIN F 2009 GOSP 10.96 763

2 9252 HOUARI Soraya MIN F 2009 CABW 10.97 761

3 9074 BAH Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 11.24 700

4 8632 DUJARDIN Célia MIN F 2010 CABW 11.26 695

5 8628 BOURET Louise MIN F 2009 CABW 11.37 671

6 8991 LORETTE Elise MIN F 2010 CABW 11.73 595

7 8689 GEERAERTS Noémie MIN F 2009 RIWA 11.91 558

8 9468 HERMANT Charline MIN F 2009 CABW 12.16 509

• Série : 3  OFFICIEL (12:38:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8852 BERCKMANS Ysaline MIN F 2009 CSDY 11.66 609

2 8995 PREMOZE Katja MIN F 2010 RIWA 12.17 507

3 8633 EL KADI Ines MIN F 2009 CABW 12.43 458

4 9139 WILLEMS Emeline MIN F 2009 CABW 12.73 404

5 8521 CONFENTE Tia MIN F 2009 ACLO 12.79 394

6 9480 BOGAERT Pauline MIN F 2009 CSDY 13.12 339

7 8583 DELPORTE Rachel MIN F 2009 ACLO 13.67 256

8 8690 POINT Bérénice MIN F 2009 RIWA 13.69 253

• Série : 4  OFFICIEL (12:38:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8844 NININAHAZWE Melyna MIN F 2009 CSDY 12.57 432

2 8523 CATTEAU Charlotte MIN F 2010 ACLO 13.03 353
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 8849 DEGUELDRE Vanille MIN F 2009 CSDY 13.04 352

4 8846 FANNA Violette MIN F 2009 CSDY 13.20 326

5 8996 BOLLY Ophélie MIN F 2010 RIWA 13.52 277

6 8526 SAINTE MARIE Perrine MIN F 2010 UAC 13.55 273

7 8865 VAN EYLL Eléonore MIN F 2010 CSDY 13.59 267

8 8602 BLERVAQUE Nora MIN F 2010 ACLO 14.78 120

• Série : 5  OFFICIEL (12:38:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9263 MEDARD Elise MIN F 2010 UAC 11.41 662

2 8830 CENCI Léonie MIN F 2009 CABW 11.67 607

3 9213 BLANCHARD Nolwenn MIN F 2010 CSDY 12.33 476

4 8631 DOUCET Manon MIN F 2010 CABW 12.58 431

5 8930 GOFFART Margaux MIN F 2009 CSDY 12.65 418

6 8851 BERCKMANS Madeline MIN F 2010 CSDY 12.73 404

7 9328 REARDON Lila MIN F 2009 CABW 12.90 375

Résultats : PENTA - MIN F

Tour     : Lancer du poids 2,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:40:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8745 VAN NEDERVELDE Camille MIN F 2009 CABW 11m02 618

2 9116 SQUIFLET Emelynn MIN F 2010 RESC 10m06 552

3 8629 BRUART Sakura MIN F 2009 CABW 9m16 491

4 9252 HOUARI Soraya MIN F 2009 CABW 8m69 460

5 8521 CONFENTE Tia MIN F 2009 ACLO 8m46 444

6 8852 BERCKMANS Ysaline MIN F 2009 CSDY 7m87 405

7 9074 BAH Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 7m64 389

8 8689 GEERAERTS Noémie MIN F 2009 RIWA 7m55 383

9 8924 CHARLOT Emilie MIN F 2009 CSDY 7m39 373

10 9082 YATTARA Mayeli MIN F 2009 GOSP 7m26 364

11 8633 EL KADI Ines MIN F 2009 CABW 7m17 358

12 8844 NININAHAZWE Melyna MIN F 2009 CSDY 7m00 347

13 9468 HERMANT Charline MIN F 2009 CABW 6m98 346

14 8991 LORETTE Elise MIN F 2010 CABW 6m92 342

15 8979 MAZZARELLA ITUNIME Alba MIN F 2010 UAC 6m87 338

16 9012 GRISANTI Alessia MIN F 2009 ACLO 6m85 337

17 9139 WILLEMS Emeline MIN F 2009 CABW 6m74 330

18 8865 VAN EYLL Eléonore MIN F 2010 CSDY 6m69 326

19 9262 MALJEAN Ema MIN F 2010 UAC 6m40 307

20 9328 REARDON Lila MIN F 2009 CABW 6m33 303
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

21 8628 BOURET Louise MIN F 2009 CABW 6m21 295

22 8632 DUJARDIN Célia MIN F 2010 CABW 6m15 291

23 8851 BERCKMANS Madeline MIN F 2010 CSDY 6m11 288

24 9263 MEDARD Elise MIN F 2010 UAC 6m09 287

25 8995 PREMOZE Katja MIN F 2010 RIWA 6m07 285

26 8830 CENCI Léonie MIN F 2009 CABW 5m84 270

27 8526 SAINTE MARIE Perrine MIN F 2010 UAC 5m80 268

28 8583 DELPORTE Rachel MIN F 2009 ACLO 5m75 264

29 8690 POINT Bérénice MIN F 2009 RIWA 5m69 261

30 8930 GOFFART Margaux MIN F 2009 CSDY 5m56 252

31 9213 BLANCHARD Nolwenn MIN F 2010 CSDY 5m53 250

32 8631 DOUCET Manon MIN F 2010 CABW 5m38 240

33 9480 BOGAERT Pauline MIN F 2009 CSDY 5m35 238

34 8849 DEGUELDRE Vanille MIN F 2009 CSDY 5m33 237

35 8846 FANNA Violette MIN F 2009 CSDY 5m29 234

36 8523 CATTEAU Charlotte MIN F 2010 ACLO 5m08 221

37 8602 BLERVAQUE Nora MIN F 2010 ACLO 5m05 219

38 8996 BOLLY Ophélie MIN F 2010 RIWA 4m45 180

8833 CRISTOFOLI Caroline MIN F 2009 FCHA DNS 0

Résultats : PENTA - MIN F

Tour     : Saut en longueur sv    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:44:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8745 VAN NEDERVELDE Camille MIN F 2009 CABW 5m00 616

2 8629 BRUART Sakura MIN F 2009 CABW 4m96 604

3 8833 CRISTOFOLI Caroline MIN F 2009 FCHA 4m81 563

4 9116 SQUIFLET Emelynn MIN F 2010 RESC 4m45 467

5 9082 YATTARA Mayeli MIN F 2009 GOSP 4m40 454

6 8995 PREMOZE Katja MIN F 2010 RIWA 4m34 438

7 8979 MAZZARELLA ITUNIME Alba MIN F 2010 UAC 4m28 423

8 8852 BERCKMANS Ysaline MIN F 2009 CSDY 4m27 421

9 8632 DUJARDIN Célia MIN F 2010 CABW 4m22 408

10 9263 MEDARD Elise MIN F 2010 UAC 4m21 406

11 9262 MALJEAN Ema MIN F 2010 UAC 4m15 391

12 8991 LORETTE Elise MIN F 2010 CABW 4m13 386

13 8830 CENCI Léonie MIN F 2009 CABW 4m03 362

14 8689 GEERAERTS Noémie MIN F 2009 RIWA 3m88 326

15 9252 HOUARI Soraya MIN F 2009 CABW 3m81 310

16 9213 BLANCHARD Nolwenn MIN F 2010 CSDY 3m79 305
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

17 8523 CATTEAU Charlotte MIN F 2010 ACLO 3m77 301

18 8628 BOURET Louise MIN F 2009 CABW 3m76 298

19 9074 BAH Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 3m72 289

20 9468 HERMANT Charline MIN F 2009 CABW 3m71 287

21 9480 BOGAERT Pauline MIN F 2009 CSDY 3m67 278

22 9012 GRISANTI Alessia MIN F 2009 ACLO 3m66 276

23 8846 FANNA Violette MIN F 2009 CSDY 3m60 263

24 9139 WILLEMS Emeline MIN F 2009 CABW 3m59 260

25 8631 DOUCET Manon MIN F 2010 CABW 3m50 241

26 8633 EL KADI Ines MIN F 2009 CABW 3m49 239

27 8924 CHARLOT Emilie MIN F 2009 CSDY 3m46 232

28 8851 BERCKMANS Madeline MIN F 2010 CSDY 3m42 224

29 8521 CONFENTE Tia MIN F 2009 ACLO 3m40 220

30 8930 GOFFART Margaux MIN F 2009 CSDY 3m39 218

31 9328 REARDON Lila MIN F 2009 CABW 3m35 209

32 8849 DEGUELDRE Vanille MIN F 2009 CSDY 3m28 195

33 8865 VAN EYLL Eléonore MIN F 2010 CSDY 3m20 179

34 8583 DELPORTE Rachel MIN F 2009 ACLO 3m15 170

35 8690 POINT Bérénice MIN F 2009 RIWA 3m09 158

36 8526 SAINTE MARIE Perrine MIN F 2010 UAC 3m00 141

37 8844 NININAHAZWE Melyna MIN F 2009 CSDY 2m99 139

38 8602 BLERVAQUE Nora MIN F 2010 ACLO 2m97 136

39 8996 BOLLY Ophélie MIN F 2010 RIWA 2m54 65

Résultats : PENTA - MIN F

Tour     : lancer du disque 0,750kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:47:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9116 SQUIFLET Emelynn MIN F 2010 RESC 22m91 355

2 9252 HOUARI Soraya MIN F 2009 CABW 21m63 328

3 8745 VAN NEDERVELDE Camille MIN F 2009 CABW 21m04 316

4 8521 CONFENTE Tia MIN F 2009 ACLO 16m62 227

5 8628 BOURET Louise MIN F 2009 CABW 16m49 225

6 9263 MEDARD Elise MIN F 2010 UAC 15m69 209

7 8629 BRUART Sakura MIN F 2009 CABW 14m39 183

8 8526 SAINTE MARIE Perrine MIN F 2010 UAC 13m68 170

9 8830 CENCI Léonie MIN F 2009 CABW 13m46 165

10 8689 GEERAERTS Noémie MIN F 2009 RIWA 13m28 162

11 8924 CHARLOT Emilie MIN F 2009 CSDY 12m94 155

12 8846 FANNA Violette MIN F 2009 CSDY 12m88 154
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

13 8979 MAZZARELLA ITUNIME Alba MIN F 2010 UAC 12m58 148

14 8583 DELPORTE Rachel MIN F 2009 ACLO 12m39 145

15 8851 BERCKMANS Madeline MIN F 2010 CSDY 11m55 129

16 8632 DUJARDIN Célia MIN F 2010 CABW 11m34 125

17 9480 BOGAERT Pauline MIN F 2009 CSDY 11m21 122

17 9139 WILLEMS Emeline MIN F 2009 CABW 11m21 122

19 8844 NININAHAZWE Melyna MIN F 2009 CSDY 11m05 119

20 8690 POINT Bérénice MIN F 2009 RIWA 10m98 118

21 8995 PREMOZE Katja MIN F 2010 RIWA 10m87 116

22 8602 BLERVAQUE Nora MIN F 2010 ACLO 10m81 115

23 9082 YATTARA Mayeli MIN F 2009 GOSP 10m66 112

24 9262 MALJEAN Ema MIN F 2010 UAC 10m58 111

25 8865 VAN EYLL Eléonore MIN F 2010 CSDY 10m38 107

26 8930 GOFFART Margaux MIN F 2009 CSDY 10m35 106

27 8631 DOUCET Manon MIN F 2010 CABW 10m22 104

28 8523 CATTEAU Charlotte MIN F 2010 ACLO 10m13 102

29 8849 DEGUELDRE Vanille MIN F 2009 CSDY 9m95 99

30 8852 BERCKMANS Ysaline MIN F 2009 CSDY 9m42 89

31 8633 EL KADI Ines MIN F 2009 CABW 8m64 75

32 9012 GRISANTI Alessia MIN F 2009 ACLO 8m44 72

33 8996 BOLLY Ophélie MIN F 2010 RIWA 8m22 68

34 9328 REARDON Lila MIN F 2009 CABW 7m01 47

35 8991 LORETTE Elise MIN F 2010 CABW 6m83 43

8833 CRISTOFOLI Caroline MIN F 2009 FCHA DNS 0

9213 BLANCHARD Nolwenn MIN F 2010 CSDY NM 0

9468 HERMANT Charline MIN F 2009 CABW NM 0

9074 BAH Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA NM 0

Résultats : PENTA - MIN F

Tour     : 1000 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (17:25:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8523 CATTEAU Charlotte MIN F 2010 ACLO 3:34.21 590

2 9480 BOGAERT Pauline MIN F 2009 CSDY 3:34.24 590

3 8846 FANNA Violette MIN F 2009 CSDY 3:51.17 455

4 8631 DOUCET Manon MIN F 2010 CABW 3:57.00 412

5 8849 DEGUELDRE Vanille MIN F 2009 CSDY 3:59.19 396

6 8633 EL KADI Ines MIN F 2009 CABW 4:00.28 389

7 9213 BLANCHARD Nolwenn MIN F 2010 CSDY 4:01.87 378

8 8851 BERCKMANS Madeline MIN F 2010 CSDY 4:06.24 348
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[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 8602 BLERVAQUE Nora MIN F 2010 ACLO 4:07.68 339

10 8583 DELPORTE Rachel MIN F 2009 ACLO 4:10.29 322

11 8844 NININAHAZWE Melyna MIN F 2009 CSDY 4:10.34 321

12 9468 HERMANT Charline MIN F 2009 CABW 4:14.98 292

13 8996 BOLLY Ophélie MIN F 2010 RIWA 4:18.71 270

14 8690 POINT Bérénice MIN F 2009 RIWA 4:19.68 264

15 9139 WILLEMS Emeline MIN F 2009 CABW 4:24.73 236

16 8526 SAINTE MARIE Perrine MIN F 2010 UAC 4:28.75 214

17 8930 GOFFART Margaux MIN F 2009 CSDY 4:30.11 207

18 9328 REARDON Lila MIN F 2009 CABW 4:31.14 201

19 8865 VAN EYLL Eléonore MIN F 2010 CSDY 4:40.50 156

• Série : 2  OFFICIEL (17:25:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8629 BRUART Sakura MIN F 2009 CABW 3:23.25 687

2 8628 BOURET Louise MIN F 2009 CABW 3:25.02 671

3 8689 GEERAERTS Noémie MIN F 2009 RIWA 3:29.07 635

4 9082 YATTARA Mayeli MIN F 2009 GOSP 3:40.57 538

5 9116 SQUIFLET Emelynn MIN F 2010 RESC 3:46.53 490

6 8830 CENCI Léonie MIN F 2009 CABW 3:47.16 485

7 8979 MAZZARELLA ITUNIME Alba MIN F 2010 UAC 3:49.08 470

8 8632 DUJARDIN Célia MIN F 2010 CABW 3:49.47 468

9 8745 VAN NEDERVELDE Camille MIN F 2009 CABW 3:54.38 431

10 8991 LORETTE Elise MIN F 2010 CABW 3:56.96 412

11 9252 HOUARI Soraya MIN F 2009 CABW 3:58.13 404

12 8852 BERCKMANS Ysaline MIN F 2009 CSDY 4:01.82 378

13 8995 PREMOZE Katja MIN F 2010 RIWA 4:02.64 372

14 9263 MEDARD Elise MIN F 2010 UAC 4:06.28 348

15 9074 BAH Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 4:09.10 329

16 8924 CHARLOT Emilie MIN F 2009 CSDY 4:10.33 321

17 8521 CONFENTE Tia MIN F 2009 ACLO 4:11.11 316

18 9262 MALJEAN Ema MIN F 2010 UAC 4:20.73 258

19 9012 GRISANTI Alessia MIN F 2009 ACLO 4:29.09 212

 Imprimé le 15-05-22 22:29:50 - http://www.lbfa.be       22 / 23 
  Licence pour : Club sportif de la Dyle   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3718] Challenge BPM - Eric De Meu (manche 
qualificative) + Meeting ouvert de marche athlétique

CSDY | 15/05/2022

Résultats : 5.000m Marche TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:21:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4607 VAN HOVE Peter M40 1981 ACHL 26:47.05 0

2 2810 COLETTE Olivier SEN M 1988 CABW 27:24.61 0

3 6988 LEROY Benjamin M45 1973 ACLO 27:30.24 0

4 177 VAN HOVE Tristan JUN M 2003 ACHL 31:23.98 0

Résultats : 5.000m Marche TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:21:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4008 NICOLAS Myriam W55 1963 SMAC 31:29.04 0

2 4133 OGER Muriel W55 1964 SMAC 37:39.24 0
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[F3718] CHALLENGE BPM - ERIC DE MEU (MANCHE QUALIFICATIVE) + MEETING OUVERT DE MARCHE ATHLÉTIQUE  CSDY | 15/05/2022 

Performance de l'évènement 6: PENTA - MIN F (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Poids Poids Longueu
r

Longueu
r

Disque Disque 1000m 1000m

1 8745 VAN NEDERVELDE Camille MIN F 2009 CABW 2777 796 10.82 618 11.02 616 5.00 316 21.04 431 3:54.38
2 9116 SQUIFLET Emelynn MIN F 2010 RESC 2693 829 10.68 552 10.06 467 4.45 355 22.91 490 3:46.53
3 8629 BRUART Sakura MIN F 2009 CABW 2689 724 11.13 491 9.16 604 4.96 183 14.39 687 3:23.25
4 9252 HOUARI Soraya MIN F 2009 CABW 2263 761 10.97 460 8.69 310 3.81 328 21.63 404 3:58.13
5 9082 YATTARA Mayeli MIN F 2009 GOSP 2231 763 10.96 364 7.26 454 4.40 112 10.66 538 3:40.57
6 8979 MAZZARELLA ITUNIME Alba MIN F 2010 UAC 2182 803 10.79 338 6.87 423 4.28 148 12.58 470 3:49.08
7 8628 BOURET Louise MIN F 2009 CABW 2160 671 11.37 295 6.21 298 3.76 225 16.49 671 3:25.02
8 8689 GEERAERTS Noémie MIN F 2009 RIWA 2064 558 11.91 383 7.55 326 3.88 162 13.28 635 3:29.07
9 8632 DUJARDIN Célia MIN F 2010 CABW 1987 695 11.26 291 6.15 408 4.22 125 11.34 468 3:49.47
10 9263 MEDARD Elise MIN F 2010 UAC 1912 662 11.41 287 6.09 406 4.21 209 15.69 348 4:06.28
11 8852 BERCKMANS Ysaline MIN F 2009 CSDY 1902 609 11.66 405 7.87 421 4.27 89 9.42 378 4:01.82
12 8830 CENCI Léonie MIN F 2009 CABW 1889 607 11.67 270 5.84 362 4.03 165 13.46 485 3:47.16
13 8991 LORETTE Elise MIN F 2010 CABW 1778 595 11.73 342 6.92 386 4.13 43 6.83 412 3:56.96
14 8924 CHARLOT Emilie MIN F 2009 CSDY 1730 649 11.47 373 7.39 232 3.46 155 12.94 321 4:10.33
15 9262 MALJEAN Ema MIN F 2010 UAC 1721 654 11.45 307 6.40 391 4.15 111 10.58 258 4:20.73
16 8995 PREMOZE Katja MIN F 2010 RIWA 1718 507 12.17 285 6.07 438 4.34 116 10.87 372 4:02.64
17 9074 BAH Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 1707 700 11.24 389 7.64 289 3.72 0 NR 329 4:09.10
18 8521 CONFENTE Tia MIN F 2009 ACLO 1601 394 12.79 444 8.46 220 3.40 227 16.62 316 4:11.11
19 8523 CATTEAU Charlotte MIN F 2010 ACLO 1567 353 13.03 221 5.08 301 3.77 102 10.13 590 3:34.21
20 9480 BOGAERT Pauline MIN F 2009 CSDY 1567 339 13.12 238 5.35 278 3.67 122 11.21 590 3:34.24
21 8633 EL KADI Ines MIN F 2009 CABW 1519 458 12.43 358 7.17 239 3.49 75 8.64 389 4:00.28
22 9468 HERMANT Charline MIN F 2009 CABW 1434 509 12.16 346 6.98 287 3.71 0 NR 292 4:14.98
23 8846 FANNA Violette MIN F 2009 CSDY 1432 326 13.20 234 5.29 263 3.60 154 12.88 455 3:51.17
24 8631 DOUCET Manon MIN F 2010 CABW 1428 431 12.58 240 5.38 241 3.50 104 10.22 412 3:57.00
25 9213 BLANCHARD Nolwenn MIN F 2010 CSDY 1409 476 12.33 250 5.53 305 3.79 0 NR 378 4:01.87
26 8851 BERCKMANS Madeline MIN F 2010 CSDY 1393 404 12.73 288 6.11 224 3.42 129 11.55 348 4:06.24
27 9012 GRISANTI Alessia MIN F 2009 ACLO 1364 467 12.38 337 6.85 276 3.66 72 8.44 212 4:29.09
28 8844 NININAHAZWE Melyna MIN F 2009 CSDY 1358 432 12.57 347 7.00 139 2.99 119 11.05 321 4:10.34
29 9139 WILLEMS Emeline MIN F 2009 CABW 1352 404 12.73 330 6.74 260 3.59 122 11.21 236 4:24.73
30 8849 DEGUELDRE Vanille MIN F 2009 CSDY 1279 352 13.04 237 5.33 195 3.28 99 9.95 396 3:59.19
31 8930 GOFFART Margaux MIN F 2009 CSDY 1201 418 12.65 252 5.56 218 3.39 106 10.35 207 4:30.11
32 8583 DELPORTE Rachel MIN F 2009 ACLO 1157 256 13.67 264 5.75 170 3.15 145 12.39 322 4:10.29
33 9328 REARDON Lila MIN F 2009 CABW 1135 375 12.90 303 6.33 209 3.35 47 7.01 201 4:31.14
34 8526 SAINTE MARIE Perrine MIN F 2010 UAC 1066 273 13.55 268 5.80 141 3.00 170 13.68 214 4:28.75
35 8690 POINT Bérénice MIN F 2009 RIWA 1054 253 13.69 261 5.69 158 3.09 118 10.98 264 4:19.68
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Performance de l'évènement 6: PENTA - MIN F (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Poids Poids Longueu
r

Longueu
r

Disque Disque 1000m 1000m

36 8865 VAN EYLL Eléonore MIN F 2010 CSDY 1035 267 13.59 326 6.69 179 3.20 107 10.38 156 4:40.50
37 8602 BLERVAQUE Nora MIN F 2010 ACLO 929 120 14.78 219 5.05 136 2.97 115 10.81 339 4:07.68
38 8996 BOLLY Ophélie MIN F 2010 RIWA 860 277 13.52 180 4.45 65 2.54 68 8.22 270 4:18.71

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

8833 CRISTOFOLI Caroline MIN F 2009 FCHA 0 794 10.83 0 DNS 563 4.81 0 DNS 0 DNS

Performance de l'évènement 1: TETRA - BEN M (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Poids Poids 600m 600m

1 275 GILLIO Maximilien BEN M 2013 CSDY 1532 497 9.67 226 3.43 453 8.59 356 2:15.35
2 339 BODET Tommy BEN M 2013 CSDY 1436 353 10.34 173 3.17 471 8.85 439 2:08.88
3 115 NOTERMAN JUANOS Gabriel BEN M 2013 CABW 1364 459 9.84 127 2.92 312 6.48 466 2:06.91
4 670 CANTELLA Alessio BEN M 2013 CSDY 1345 406 10.08 181 3.21 279 5.97 479 2:05.96
5 270 LANNOO Emile BEN M 2014 CABW 1329 291 10.66 195 3.28 413 8.00 430 2:09.58
6 673 BUTZ Raphaël BEN M 2013 CSDY 1305 417 10.03 173 3.17 243 5.42 472 2:06.47
7 1196 GARCIA-LOBO Xavi BEN M 2013 RIWA 1145 280 10.72 168 3.14 380 7.50 317 2:18.70
8 345 LOUIS Maël BEN M 2013 CSDY 1001 270 10.78 156 3.08 276 5.93 299 2:20.22
9 593 VANDENBROUCKE Lucas BEN M 2013 CSDY 959 377 10.22 129 2.93 269 5.82 184 2:31.65
10 158 TASSIGNON Léandre BEN M 2014 RIWA 915 333 10.44 129 2.93 197 4.71 256 2:24.25
11 509 DRUGMAND François BEN M 2014 RIWA 898 234 10.99 80 2.64 267 5.79 317 2:18.70
12 1210 LANDERCY Sasha BEN M 2013 CSDY 884 171 11.39 82 2.65 274 5.89 357 2:15.32
13 199 VAN NEDERVELDE Arthur BEN M 2013 CABW 865 268 10.79 123 2.90 187 4.55 287 2:21.34
14 571 SUNER FUNCIA Arnau° BEN M 2013 RIWA 820 327 10.47 22 2.21 251 5.54 220 2:27.84
15 355 SWERTVAEGHER Milo BEN M 2014 CSDY 800 314 10.54 32 2.29 247 5.48 207 2:29.17
16 1037 RIELAERT Remi BEN M 2014 CSDY 799 288 10.68 68 2.56 234 5.29 209 2:28.97
17 309 BURNY Alexis BEN M 2014 CABW 776 270 10.78 80 2.64 261 5.70 165 2:33.90
18 652 CIOACA Mario Louis° BEN M 2013 RESC 760 312 10.55 101 2.77 139 3.80 208 2:29.12
19 114 NOTERMAN JUANOS Adam BEN M 2014 CABW 674 203 11.18 108 2.81 178 4.41 185 2:31.61
20 609 CARLY Mathieu BEN M 2014 USBW 671 304 10.59 55 2.47 138 3.79 174 2:32.79
21 570 LONFILS Basile BEN M 2014 RIWA 591 177 11.35 28 2.26 133 3.71 253 2:24.50
22 342 FENU Aymerick BEN M 2013 CSDY 388 0 DNF 39 2.35 181 4.46 168 2:33.49

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

1226 PHILIPPART Robin BEN M 2013 CSDY 0 145 11.58 0 1.88 322 6.63 0 DNS
1320 CLAUS Mathys BEN M 2014 CSDY 0 0 13.55 0 1.60 100 3.19 0 DNS
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Performance de l'évènement 3: TETRA - PUP M (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Hauteur Hauteur Poids Poids 1000m 1000m

1 3235 LEMAIRE Idris° PUP M 2011 RCAS 1964 651 9.05 323 1.15 345 6.97 645 3:27.90
2 3194 LEMAITRE Carl PUP M 2011 RCB 1903 555 9.43 516 1.35 375 7.43 457 3:50.83
3 2847 GOORDEN Emilien PUP M 2011 CSDY 1850 488 9.71 369 1.20 364 7.26 629 3:29.78
4 3189 DELAUVAUX Axel PUP M 2012 RCB 1785 595 9.27 323 1.15 328 6.72 539 3:40.43
5 2902 FALL Damel PUP M 2011 RIWA 1774 543 9.48 466 1.30 322 6.63 443 3:52.69
6 2848 BWATU CHIBUYI Nelson PUP M 2011 CSDY 1698 507 9.63 417 1.25 326 6.68 448 3:52.02
7 3256 BUTZ Nathan PUP M 2011 CSDY 1531 543 9.48 323 1.15 94 3.09 571 3:36.53
8 2682 DUMORTIER Simon PUP M 2011 GOSP 1511 484 9.73 278 1.10 178 4.42 571 3:36.56
9 3026 KPELY Benilde PUP M 2012 CABW 1480 688 8.91 119 0.90 363 7.24 310 4:12.08
10 2710 TASSIGNON Maxence PUP M 2011 RIWA 1477 465 9.81 323 1.15 265 5.76 424 3:55.38
11 2835 CISSÉ Issay PUP M 2011 RIWA 1454 264 10.81 369 1.20 266 5.77 555 3:38.47
12 3247 BARRAS Marcus PUP M 2011 CSDY 1449 567 9.38 278 1.10 157 4.09 447 3:52.22
13 3137 FIORANI Luca PUP M 2011 RIWA 1383 432 9.96 278 1.10 224 5.13 449 3:51.86
14 2854 CERFONTAINE Timéo PUP M 2012 CSDY 1361 367 10.27 235 1.05 205 4.84 554 3:38.57
15 2640 CLEUTINX Martin PUP M 2011 CABW 1288 408 10.07 323 1.15 225 5.14 332 4:08.75
16 2851 VENMANS Antoine PUP M 2011 CSDY 1285 304 10.59 369 1.20 266 5.77 346 4:06.61
17 2856 KNAEPEN Lucas PUP M 2012 CSDY 1141 385 10.18 235 1.05 147 3.93 374 4:02.44
18 2907 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo PUP M 2012 CSDY 1110 439 9.93 194 1.00 214 4.98 263 4:19.97
19 3428 GOURDIN Arthur PUP M 2011 CSDY 938 387 10.17 156 0.95 147 3.93 248 4:22.44
20 2863 VRANKEN Mathieu PUP M 2012 CSDY 899 304 10.59 119 0.90 183 4.50 293 4:14.82
21 3257 JASSOGNE Antoine PUP M 2012 CSDY 864 214 11.11 156 0.95 149 3.96 345 4:06.64
22 3046 OLIVIER Guillaume PUP M 2012 UAC 863 381 10.20 235 1.05 153 4.03 94 4:55.63
23 3052 DRUGMAND Benoit PUP M 2012 RIWA 809 222 11.06 55 0.80 118 3.48 414 3:56.73
24 3150 WILLEMS Charly PUP M 2012 CABW 741 101 11.93 156 0.95 200 4.76 284 4:16.29
25 3551 HANNOTEAU Noha PUP M 2011 RIWA 735 97 11.97 194 1.00 335 6.82 109 4:51.61
26 2862 LOTHE Arthur PUP M 2011 CSDY 380 113 11.83 0 NR 226 5.16 41 5:13.12
27 3329 PIAZZA Cyriac° PUP M 2012 CABW 257 59 12.34 0 NR 118 3.48 80 4:59.78

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

3252 MASSEZ Vadim PUP M 2012 CSDY 0 245 10.92 156 0.95 224 5.13 0 DNS
2905 DRADIN Antoine PUP M 2012 CSDY 0 415 10.04 235 1.05 167 4.25 0 DNS

Performance de l'évènement 2: TETRA - BEN F (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Hockey Hockey 600m 600m

1 2632 STRYPSTEIN Solena BEN F 2013 RESC 1404 434 9.95 232 3.46 220 25.38 518 2:03.22
2 2297 POLET Josephine BEN F 2013 CSDY 1076 468 9.80 207 3.34 85 14.65 316 2:18.77
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Performance de l'évènement 2: TETRA - BEN F (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Hockey Hockey 600m 600m

3 2353 POTOMS Camille BEN F 2013 CSDY 1002 371 10.25 199 3.30 81 14.37 351 2:15.82
4 2122 CATTEAU Margaux BEN F 2013 ACLO 935 359 10.31 134 2.96 70 13.47 372 2:14.07
5 2488 YATTARA Fatou BEN F 2013 GOSP 890 430 9.97 193 3.27 43 11.23 224 2:27.38
6 2886 HANNOTEAU Lylha BEN F 2013 RIWA 790 331 10.45 106 2.80 74 13.79 279 2:22.04
7 2732 DUBRUNFAUT Elise BEN F 2013 CSDY 687 275 10.75 127 2.92 58 12.51 227 2:27.13
8 2599 SCHEYVAERTS-VAN ELEWYCK 

Angèle
BEN F 2013 CSDY 623 237 10.97 59 2.50 74 13.79 253 2:24.55

9 2296 SWERTVAEGHER Emie BEN F 2013 CSDY 621 279 10.73 80 2.64 76 13.92 186 2:31.45
10 9915 DE HARLEZ Marion BEN F 2013 NA 596 299 10.62 63 2.53 0 6.52 234 2:26.41
11 2652 BULINCKX Eléa BEN F 2013 RCB 594 176 11.36 115 2.85 138 18.89 165 2:33.93
12 2205 DUMORTIER Charline BEN F 2013 GOSP 558 203 11.18 82 2.65 30 10.16 243 2:25.55
13 2300 LÖWENTHAL Valentine BEN F 2013 CSDY 510 185 11.30 77 2.62 44 11.35 204 2:29.54
14 2121 CONFENTE Livia BEN F 2013 ACLO 451 111 11.85 62 2.52 78 14.14 200 2:29.93
15 2780 BYL Augustine BEN F 2014 RIWA 438 229 11.02 32 2.29 30 10.19 147 2:36.02
16 2363 VENMANS Alice BEN F 2014 CSDY 394 146 11.57 59 2.50 77 14.01 112 2:40.63
17 2167 BLERVAQUE Kiara BEN F 2013 ACLO 339 90 12.03 38 2.34 70 13.49 141 2:36.86
18 2120 CONFENTE Talia BEN F 2013 ACLO 322 130 11.69 66 2.55 84 14.60 42 2:52.68
19 2274 VANDENPLAS DIDDEN Elsa BEN F 2014 USBW 312 173 11.38 56 2.48 34 10.53 49 2:51.26
20 2858 BOUHIERE Lilou BEN F 2014 UAC 254 124 11.74 0 1.67 0 7.25 130 2:38.23
21 2597 DRIESSEN Eve BEN F 2013 CSDY 170 117 11.80 49 2.43 4 7.88 0 DNF

Performance de l'évènement 4: TETRA - PUP F (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Hockey Hockey 1000m 1000m

1 5980 POPESCU Raisa Gabriela° PUP F 2011 RESC 1855 672 8.97 374 4.08 261 28.54 548 3:39.32
2 6183 STRYPSTEIN Maeva PUP F 2011 RESC 1548 572 9.36 254 3.56 246 27.39 476 3:48.33
3 5941 TRICOT Elena PUP F 2011 GOSP 1473 552 9.44 287 3.71 126 17.95 508 3:44.29
4 5616 TERLINDEN Eline PUP F 2012 CABW 1418 641 9.09 354 4.00 106 16.36 317 4:11.03
5 5532 DALLATURCA Mia PUP F 2011 GOSP 1362 550 9.45 274 3.65 82 14.41 456 3:50.94
6 5769 APÈRE Lou PUP F 2012 CSDY 1292 535 9.51 283 3.69 68 13.30 406 3:57.83
7 6046 CARLY Eve PUP F 2011 USBW 1219 472 9.78 168 3.14 41 11.10 538 3:40.52
8 5708 NOULET Sofia PUP F 2012 FCHA 1210 434 9.95 276 3.66 146 19.54 354 4:05.34
9 5754 FANARA Giulia PUP F 2011 CABW 1181 557 9.42 216 3.38 59 12.57 349 4:06.10
10 5664 VANDENPLAS DIDDEN Alix PUP F 2011 USBW 1172 425 9.99 256 3.57 115 17.12 376 4:02.15
11 6303 MAUDOUX Elise PUP F 2011 CSDY 1140 477 9.76 247 3.53 122 17.63 294 4:14.67
12 5702 CRISTOFOLI Marina PUP F 2012 FCHA 1058 479 9.75 292 3.73 69 13.36 218 4:27.95
13 5753 DOUCET Maeline PUP F 2011 CABW 927 349 10.36 177 3.19 85 14.68 316 4:11.13
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Performance de l'évènement 4: TETRA - PUP F (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Hockey Hockey 1000m 1000m

14 5710 GILLIS Pauline PUP F 2012 FCHA 834 391 10.15 0 NR 84 14.63 359 4:04.61
15 5707 GRUSELLE Elena PUP F 2011 CSDY 805 355 10.33 101 2.77 127 18.06 222 4:27.22
16 5703 DASSY Charline PUP F 2012 FCHA 804 391 10.15 139 2.99 75 13.91 199 4:31.56
17 6130 JASPARD Garance PUP F 2012 CSDY 790 261 10.83 152 3.06 133 18.50 244 4:23.19
18 6422 PHILIPPART Victoria PUP F 2012 CSDY 582 259 10.84 91 2.71 107 16.46 125 4:47.59
19 6530 BOUHIERE Mya PUP F 2012 UAC 378 161 11.46 43 2.38 49 11.73 125 4:47.57

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

5428 FLORINS Laure PUP F 2011 UAC 0 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

Performance de l'évènement 5: PENTA - MIN M (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Hauteur Hauteur Poids Poids Disque Disque 1000m 1000m

1 6415 PAHATOURIDIS Ulysse MIN M 2009 RIWA 2870 893 10.42 568 1.40 426 8.18 237 17.11 746 3:16.87
2 5932 GOETHALS David MIN M 2009 CABW 2760 832 10.67 621 1.45 375 7.42 198 15.12 734 3:18.22
3 6626 MARTIN Hugo MIN M 2009 CSDY 2453 526 12.07 676 1.50 379 7.48 276 19.08 596 3:33.57
4 6832 KABUH Yanis MIN M 2009 CSDY 2220 603 11.69 466 1.30 328 6.71 222 16.35 601 3:32.92
5 6207 DEWAEL Mathias MIN M 2009 CSDY 2219 605 11.68 466 1.30 308 6.41 163 13.33 677 3:24.38
6 6134 BIOT Valentin MIN M 2009 CSDY 2167 603 11.69 568 1.40 293 6.18 222 16.38 481 3:47.66
7 6805 DELREUX Shane MIN M 2010 RIWA 2142 658 11.43 568 1.40 299 6.27 245 17.51 372 4:02.61
8 6111 CANTELLA Diego MIN M 2010 CSDY 2137 518 12.11 417 1.25 287 6.09 218 16.18 697 3:22.20
9 6128 LONEZ Léo MIN M 2009 CSDY 2040 590 11.75 466 1.30 332 6.77 240 17.26 412 3:57.04
10 5826 FLORINS Paul MIN M 2009 UAC 2016 562 11.89 417 1.25 393 7.69 0 NR 644 3:27.99
11 6147 LÖWENTHAL Antoine MIN M 2010 CSDY 1994 490 12.26 369 1.20 256 5.62 230 16.75 649 3:27.51
12 6112 CISSÉ Seydou MIN M 2009 RIWA 1898 478 12.32 323 1.15 288 6.11 208 15.65 601 3:32.93
13 6483 GHILAIN Maxime MIN M 2010 CABW 1842 522 12.09 369 1.20 197 4.71 147 12.51 607 3:32.24
14 6138 VENMANS Samuel MIN M 2009 CSDY 1812 467 12.38 466 1.30 215 4.99 249 17.74 415 3:56.50
15 5993 DE PRA Gabriel MIN M 2010 RIWA 1806 423 12.62 323 1.15 260 5.68 206 15.54 594 3:33.79
16 5935 LEFEBVRE Arthur MIN M 2010 CABW 1599 423 12.62 278 1.10 277 5.94 118 10.95 503 3:44.86
17 6165 DOUMONT Grégoire MIN M 2010 GOSP 1242 473 12.35 417 1.25 237 5.33 115 10.82 0 DNF
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